
2022-Championnat de France Jeunes District Midi-Pyrénées (4J)Midi-Pyrénées - Tarn-et-Garonne

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 GUILLON Benjamin BOWLING CLUB ROQUES 80,0 6 1,0 575 95,83 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ80,0 8 1,0 1131 141,38 1
2 SIGUENZA Pablo ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)60,0 8 1,0 891 111,38 1
3 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)50,0 8 1,0 783 97,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE80,0 8 1,0 1405 175,63 1
2 TYL Florian ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN60,0 8 1,0 1259 157,38 1
3 LAPORTE Lois ECOLE DE BOWLING DE RODEZ50,0 8 1,0 1068 133,50 1
4 DUTHEIL Manu ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE46,0 8 1,0 991 123,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 CORTES Pierre ECOLE DE BOWLING DE RODEZ80,0 8 1,0 1037 129,63 1
2 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ60,0 8 1,0 1033 129,13 1
3 VERDIER VAISSIERE BastienT.O.A.C. TOULOUSE 50,0 8 1,0 922 115,25 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)80,0 8 1,0 1274 159,25 1
2 FALGUIERE Carla ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN60,0 8 1,0 1192 149,00 1
3 LAGRAULET Rose ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)50,0 8 1,0 941 117,63 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)80,0 6 1,0 758 126,33 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District Midi-Pyrénées J1

Classement District Midi-Pyrénées J1 - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GUILLON Benjamin BOWLING CLUB ROQUES 6 80,0 575 95,83 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2022-Championnat de France Jeunes District Midi-Pyrénées (4J)Classements Midi-Pyrénées - Tarn-et-Garonne

Classement District Midi-Pyrénées J1 - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 80,0 1131 141,38 20
2 SIGUENZA Pablo ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 60,0 891 111,38 0
3 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 50,0 783 97,88 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Midi-Pyrénées J1 - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE8 80,0 1405 175,63 30
2 TYL Florian ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN8 60,0 1259 157,38 10
3 LAPORTE Lois ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 50,0 1068 133,50 0
4 DUTHEIL Manu ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE8 46,0 991 123,88 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Midi-Pyrénées J1 - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 CORTES Pierre ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 80,0 1037 129,63 20
2 ANDRIEU Victor ECOLE DE BOWLING DE RODEZ 8 60,0 1033 129,13 0
3 VERDIER VAISSIERE Bastien T.O.A.C. TOULOUSE 8 50,0 922 115,25 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Midi-Pyrénées J1 - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 80,0 1274 159,25 20
2 FALGUIERE Carla ECOLE DE BOWLING DE MONTAUBAN8 60,0 1192 149,00 0
3 LAGRAULET Rose ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)8 50,0 941 117,63 -10

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District Midi-Pyrénées J1 - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES TARNAISES (E.B.B.T)6 80,0 758 126,33 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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